

Oulujoki-Opiston tuntiopettajien kilometrikorvauksen omavastuuosuus

Opkalk 10.04.2024 § 57
168/01.00.01/2024

Valmistelija

Oulujoki-Opiston rehtori Outi Vitikka

Oulujoki-Opistolla on ollut käytössä lukuvuonna 2023-2024 kuuden kilometrin omavastuuosuus tuntiopettajien kilometrikorvauksissa. Nykyisen OVTESin (2022-2025) mukaan omavastuu on 20 km / suunta. Useat, etenkin pienempien paikkakuntien kansalaisopistot ovat kuitenkin halunneet pitää omavastuun aiemman TESin mukaisella 6 km / suunta - tasolla työehtosopimuskauden loppuun saakka, sillä korvaus vaikuttaa olennaisesti tuntiopettajien saatavuuteen ja näin ollen toteutuviin opetustunteihin sekä opiston saamaan valtionosuuteen.

Oulujoki-Opisto toteutti maaliskuussa 2024 kyselyn tuntiopettajille koskien matkakorvauksen omavastuurajaa. Kyselyyn vastasi 22 Oulujoki-Opiston nykyistä tuntiopettajaa. 18 opettajaa vastasi, että ei aio tai pysty jatkamaan opettajana Oulujoki-Opistolla, mikäli omavastuuraja nousee 20 km / suunta. 4 opettajaa vastasi, että jatkaa jatkossakin tuntiopettajana, vaikka omavastuu nousisi. Kilometrikorvauksen omavastuun suuruudella on siis merkittävä vaikutus siihen, saako Oulujoki-Opisto jatkossa tuntiopettajia esimerkiksi Oulusta.

Kyselyssä oli myös kohta, johon sai jättää vapaata palautetta matkakorvauksen omavastuurajaa koskien. Alla vastauksista lainattua:

“Rajan nostaminen aiheuttaa pahimmillaan haja-asutusalueiden pienkuntien kurssitarjonnan näivettymistä, kun opettajia ja kursseja ei enää ole tarjolla.”

“Elätän itseni kansanopisto-opettajana. Työtunteja on opetuspäivänä liian vähän kattamaan työn kannattavuus. Kilometrikorvauksen omavastuun lisääminen tarkoittaa sitä, että joudun etsimään muuta työtä.”

“Kilometrikorvauksen pitäisi pikemminkin reippaasti nousta, koska sen taso on pysytellyt samoissa määrissä vuosikymmenet; autoilun kustannukset ovat kuitenkin nousseet samassa ajassa kaksin-kolminkertaiseksi.”

“Yhdenvertaisuus huomioiden kannattaa tukea kursseja, joita pidetään kyläkeskusten ulkopuolella näin mahdollistaen mahdollisimman monen osallistumisen.”

“Haluan jatkaa tärkeäksi kokemaani työtä, mutta toivon todella, että 6 km/suunta säilyy, koska kuljen Oulusta asti enkä voi kulkea linja-autolla tavaramäärän vuoksi.”

Esittelijä

sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta

Päätösesitys

Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että Oulujoki-Opiston tuntiopettajien matkakorvauksen omavastuuosuus pidetään työehtosopimuskauden 2022-2025 loppuun saakka 6 km / suunta.

Päätös

Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen.